
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/468/

Código da publicação: 468

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:20:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 53.640,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO
EM ESPAÇOS PÚBLICOS DA ZONA RURAL E DAS ESTRADAS RURAIS DE CAMPINA DO MONTE
ALEGRE
Resumo:
LIMPEZA PÚBLICA RURAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPESNA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/468/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-limpeza-e-manutencao-em-espacos-publicos-da-zona-rural-e-das-estradas-rurais-de-campina-do-monte-alegrep/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d589b5bf1b7ccbb33f5e79d11c17b17.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ee0addbe704cc1b811bb2a2e711b26.pdf

